
 
 

1.

 
2.

 
 
  

 
 

. Základní 
1.1. Zákla

1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1
1.1

1.2. Funkc
Řed
Sek
Kon
Hla
Sbo

Sty
Sta
Kom
Hla
Zpr
Lék
Vet

 
1.3. Techn

1.3.1. Ko
1.3.2. O

 
1.3.3. O

. Přihlášky
2.1. Uzávě
2.2. Přihlá

Dle PJS
s výjim

2.3. Preze
sobota + n
Poslední zm
Prosíme start
pozdními změ

2.4. Techn
2.5. Start 
2.6. Sekre

ustanoven
adní informa
.1. Kateg
.2. Číslo 
.3. Náze
.4. Pořad
.5. Spolu
.6. Datu
.7. Místo

cionáři závo
ditel závodů
kretář závod
ntaktní oso
avní rozhod
or rozhodčíc

lový rozhod
vitel parku

misař na op
asatel: 
racovatel vý
kařská služb
terinární do

nické param
olbiště:  
pracoviště:
   
pracování: 

y a časový r
ěrka středa
ášky 
S přes Online přih

mkou cizinců start

entace: !vole
eděle 7:00 – 7

měny v přihláš
tující, aby všechn
ěnami musíme zm

nická porad
první ranní so

etariát závo

JK Dvůr 
Roz

Přihláš
í. 
ace  
gorie závod
závodů ČJF

ev závodů: 
datel: 
upoř. subje
m závodů: 
o konání: 

odů: 
ů: 
dů: 
ba: 
čí: 
ch: 

dčí 
rů: 

pracovišti: 

ýsledků: 
ba: 
ozor: 

metry 
 

  
 
 

ozvrh 
a 31. 5. 2017

hláškový systém 
ujících na jejich n

ejte pouze po
7:30 v kancelá
škách možné 
y nezbytně nutn

měnit každou star

da se nekoná, veš

outěže v 8:30 
odů otevřen d

Nové Zám
pis jezd
Červn

3

ka na závod

dů: CSN
F: 170

Červ
JK D

kt: Dvů
Sob
Nov
 

Andrea D
Šárka Du
Lucie Dud
Marta No
Miroslav
Hübnero
Miroslav
Josef Živn
určí hlavn
Lucie Dud
Lucie Dud
Richard B
MVDr. Jit

písek + geo
venkovní -
při nepřízn
možné od 

7 

ČJF: http://www
národní licenci na

kud máte zm
áři závodů, mo
do pátku 20 h
é změny ve start
rtovní listinu. 

škeré informace

hod, další ná
den předem 1

mky – subj
deckých
nové pa
3. 6. 201

dy: http://w

N - skokové
0603H3 
vnové park

Dvůr Nové Z
ůr Nové Zám
bota 3. 6. 20
vé Zámky 3,

Dostálová, tel.
udová
dová, tel. 727
ováková H007
Nákelný H00

ová Andrea F1
Nákelný H00

níček H0029
ní rozhodčí
dová
dová
Baťa,  tel. 737
tka Vokřálová

otextilie Hipos
bílý křemičitý

nivém počasí k
pátku 2. 6. 20

w.jezdectvi.org 
a email:  jkdvurno

měnu tel. 727 9
ožno i den př

hod. Každá da
tovních listinách 

budou dostupné

sledně 
18 - 20 hod, v d

jekt ČJF (M
závodů

arkury 
7 

www.jezde

závody, CSN

ury 
Zámky 
mky 
017 
, Mladeč 78

. 727 901 407

7 901 407, jkdv
70
67, Simona H
159, Jaroslav
67

617 212
á,  tel. 602 319

safe 75x55 m
ý písek + geot
krytá hala 100
017  8,00 hod

ovezamky@sezna

901 407!  
edem 18 - 20
lší změna je z
prováděli dostat

é při prezentaci 

den závodů o

MH0290) 
ů ČJF 

ctvi.org 

N - P, CSN - 

84 01 

, jkdvurnovez

vurnovezamky

eidenreichová
Jindra H0012,

9 012

 
extilie Hiposa

0x37m 
do ukončení z

am.cz 

hod.  
poplatněna 10
ečně včas. Buďte

d 7:00 hod do

hobby 

zamky@sezna

y@seznam.cz

á H0362,  
, 

fe 70x45 m   

závodů 

00 Kč. 
e ohleduplní k os

o ukončení záv

m.cz

z 

tatním startujícím

vodů 

m, s 



 
 

4.
 

 
5.

 
 

 
. Soutěže, s

1. pony h

2. pony h

3. pony h

4. pony h

5. pony h

6. hobby

7. hobby

8. hobby

9. hobby

10. skokov

11. skokov

. Technická
Předpisy 
Závody se řídí
Účastníci bud
Ceny budou u
Námitky a stíž
Sázky nejsou 

startovné a 

handicap ZP –
Pro 
Star

handicap ZLP 
Pro 
Star

handicap LP –
Pro 
Star

handicap SP –
Pro 
Star

handicap STP 
Pro 
Star
 

y stupňovaná 
Hob
ale j
Hod
Star

y skoková sou
Hob
ale j
Hod
Star

y skoková sou
Hob
ale j
Hod
Star

y skoková sou
Hob
ale j
Hod
Star
 

vá soutěž Z  –
Uzav
Star

vá soutěž ZL  
Uzav
Star

 ustanoven

í platnými Pravid
ou dekorování d

udíleny dle VP čl. 
žnosti v souladu s
povoleny. 

JK Dvůr 
Roz

ceny 

– na limitovan
jezdce na pon

rtovné 300,- K
– na čas 
jezdce na pon

rtovné 300,- K
– na čas 
jezdce na pon

rtovné 300,- K
– na čas 
jezdce na pon

rtovné 300,- K
– na čas 
jezdce na pon

rtovné 300,- K

obtížnost do 
bby soutěž, pří
jezdci musí bý

dnocení dle čl.
rtovné 300,- K
těž  – parkur 

bby soutěž, pří
jezdci musí bý

dnocení dle čl.
rtovné 300,- K
těž  – parkur 

bby soutěž, pří
jezdci musí bý

dnocení dle ta
rtovné 300,- K
těž  – parkur 

bby soutěž, pří
jezdci musí bý

dnocení dle čl.
rtovné 300,- K

– kvalifikace s
vřená soutěž 

rtovné 300,- K
– kvalifikace 
vřená soutěž 

rtovné 300,- K

ní 

ly jezdeckého spo
le VP čl. 126 
127 a 128  
s VP a PJS. 

Nové Zám
pis jezd
Červn

3

ný čas 
ny všech kateg
č/soutěž, flot

ny všech kateg
č/soutěž, flot

ny všech kateg
č/soutěž, flot

ny všech kateg
č/soutěž, flot

ny všech kateg
č/soutěž, flot

60 cm 
ístupná pro vš

ýt členy ČJF a k
 269,  8 překá
č/soutěž, flot
80 cm - na ča
ístupná pro vš

ýt členy ČJF a k
 238.2.1.  
č/soutěž. Fina
90 cm - na lim
ístupná pro vš

ýt členy ČJF a k
b. A, čl. 298.2
č/soutěž. Fina
100 cm - na č
ístupná pro vš

ýt členy ČJF a k
 238.2.1.  
č/soutěž. Fina

eriálu STYL ŠA
pro děti a jun
č/soutěž, flot
seriálu STYL Š
pro děti a jun
č/soutěž, flot

ortu (PJS), Všeob

mky – subj
deckých
nové pa
3. 6. 201

gorií. Hodnoce
y dle PJS. Poh

gorií. Hodnoce
y dle PJS. Věc

gorií. Hodnoce
y dle PJS. Poh

gorií. Hodnoce
y dle PJS. Věc

gorií. Hodnoce
y dle PJS. Poh

šechny jezdce
kůň musí mít

ážek bez žolíka
y dle PJS. Poh

as  
šechny jezdce
kůň musí mít

anční ceny v h
mitovaný čas
šechny jezdce
kůň musí mít

2.1.  
anční ceny v h
čas  
šechny jezdce
kůň musí mít

anční ceny v h

AMPIONÁT ČR
iory. Hodnoce
y dle PJS. Poh

ŠAMPIONÁT Č
iory. Hodnoce
y dle PJS. Poh

becnými pravidly 

jekt ČJF (M
závodů

arkury 
7 

ení dle čl. 298
háry pro 1.-3. 

ení dle čl. 238
cné ceny pro 1

ení dle čl. 238
háry pro 1.-3. 

ení dle čl. 238
cné ceny pro 1

ení dle čl. 238
háry pro 1. - 3

e a koně bez o
vylepený QR 
a na čas.  
háry pro 1.-3. 

e a koně bez o
vylepený QR 

hodnotě 1400

e a koně bez o
vylepený QR 

hodnotě 1400

e a koně bez o
vylepený QR 

hodnotě 1400

R na velkých ko
ení dle čl. 298

háry pro 1. - 3
ČR na velkých k
ení dle čl. 298

háry pro 1. - 3

ČJF (VP), Veterin

MH0290) 
ů ČJF 

8.2.1.  
místo.  

8.2.1.  
1.-3. místo v ce

8.2.1.  
místo.  

8.2.1.  
1.-3. místo v ce

8.2.1.  
. místo.  

mezení. Jezdc
kód přidělený

místo.  

mezení. Jezdc
kód přidělený

,- Kč (600 – 50

mezení. Jezdc
kód přidělený

,- Kč (600 – 50

mezení. Jezdc
kód přidělený

,- Kč (600 – 50

oních pro dět
.1.1., soutěž n
. místo. 
koních pro dě
.1.1., soutěž n
. místo. 

árními pravidly, S

elk.hodnotě 1

elk.hodnotě 1

ci i koně nemu
ý JIS v průkazu

ci i koně nemu
ý JIS v průkazu

00 - 300).  

ci i koně nemu
ý JIS v průkazu

00 - 300).  

ci i koně nemu
ý JIS v průkazu

00 - 300).  

ti a juniory 20
na styl jezdce

ěti a juniory 20
na styl jezdce

STP a tímto rozpi

1000 Kč.  

1000 Kč.  

usí mít licenci
u koně.  

usí mít licenci
u koně.  

usí mít licenci
u koně. 

usí mít licenci
u koně. 

17  
.  

017  
.  

sem závodů. 

, 

, 

, 

, 



 
 

6.
 
 

7.

 

 
 
 

 
 

Veteriná
Před vyložení
veterinárních 
Účastníci závo
Kontrolu průk

. Obecné in
Odpovědn
Pořadatel neru
se příslušné so
vysílací složka /

Informace
Psy je povoleno

Ustájení t
Kč bude vrácen

Ubytován
Elektrické
Ostatní sl

Lékařská
Veteriná
Občerst
Parková

Přihlášením na
Zámky s.r.o. ne
 

Prosím nast
Nejbližší sje

 
. Partneři zá

 
 
Schvalov
 
 
 

 
Rozpis zp

 

rní předpisy
ím koní je nutno o
 směrnic pro přís
odů jsou povinni 
kazů a zdravotníh

 
nformace 
nost pořada
učí za úrazy jezdc
outěže (tedy i za p
/ přihlašovatel. 
e pro majite
o vodit v areálu p

urnajové boxy v o
no v případě kom

ní - informace na

é přípojky m
užby 
á služba – uveden
ární služba – zajiš
vení  – zajištěno 
ní vozidel – zpev

a závody uděluje 
ebo v tisku. Fotog

tudujte si cest
zd Mladeč z d

ávodů 

vací doložka

pracoval: A

 

JK Dvůr 
Roz

y 
odevzdat příslušn

slušný rok. 
se řídit pokyny u

ho stavu koní prov

atele 
ů a koní, jakožto 

případné úrazy) j

ele psů 
pouze na vodítku

obloukové hale z
mpletně vyčištěné

a  www.dvurnove

možné za úhradu 2

na v bodě 1.2 (Fu
štěna proti úhrad
v areálu závodišt
něné plochy areá
účastník povolen
grafie musí odpov

tu k nám na w
dálnice R35 je 

a 

Andrea Dost

Nové Zám
pis jezd
Červn

3

né veterinární do

rčeného pracovn
vede veterinární

ani za nehody, o
e dle VP odst. 11

. Volným pobíhán

a úhradu 300Kč+
ého boxu při odje

ezamky.cz , nebo

200 Kč/den 

unkcionáři závodů
ě 

tě po celý den 
álu 
í k fotografování
vídat zásadám et

www.dvurnove
průjezdný jen

tálová R

mky – subj
deckých
nové pa
3. 6. 201

oklady (průkazy ko

níka – pořadatele
lékař závodů při

nemocnění, ztrát
18 plně odpovědn

ním psů ohrožuje

+200Kč/den, 500K
zdu) 
nabídka v Litovli

ů) tohoto rozpisu

í na akci a k přípa
tiky a dobrým mra

ezamky.cz.  
n pro osobní a

Rozpis byl sc

jekt ČJF (M
závodů

arkury 
7 

oní), které musí o

 a to včetně vylož
příjezdu. 

ty předmětů a jej
ný přihlašovatel. V

ete zdraví a život

Kč+200Kč/2dny, 7

a Mladči na www

 

dnému zveřejněn
avům. 

auta a vozíky d

chválen 25.

MH0290) 
ů ČJF 

obsahovat doklad

žení koní do přích

ich poškození. Za
Veškeré náklady 

jezdců v kolbišti 

700Kč+200Kč/3dn

w.litovel.eu 

ní fotografií na st

do výšky 2,75m

5.2017 (34b

dy platné pro pře

hodu veterinární

a způsobilost (jez
spojené s účastí 

a opracovišti ! 

ny, v ceně stelivo

tránkách společn

m !!! 

b/2017) 


